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Podczas Walnego Zgromadzenia Wyborczego Pierwszej Ligi Piłkarskiej na nową kadencję
wybrani zostali dotychczasowy prezes Marcin Janicki oraz wiceprezes Tomasz Brusiło.

Marcin Janicki prezesem Pierwszej Ligi Piłkarskiej został w 2019 roku. Będzie to dla niego kolejna
kadencja na tym stanowisku. Janicki od 2013 roku był wiceprezesem GKS Katowice, a w latach
2017-2019 pełnił funkcję prezesa w tym klubie. Następnie, od 2019 roku pełnił funkcję
przewodniczącego rady nadzorczej Warty Poznań. W 2021 i 2025 roku został wybrany na członka
zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej. Od 30 czerwca 2025 roku jest także prezesem zarządu
klubu ŁKS Łódź.

Janicki za pracę na temat koncepcji modeli biznesu w klubach piłkarskich uzyskał tytuł doktora na
Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Ukończył także kurs UEFA CFM, który skupiał się na
zagadnieniu zarządzania w futbolu w środowisku międzynarodowym.

Pracę kontynuuje również dotychczasowy wiceprezes Tomasz Brusiło, który funkcję tę pełni od 2024
roku. Brusiło jest związany z Miedzią Legnica od 2011 roku, a w zarządzie klubu funkcjonuje od
2018 roku. Od sierpnia 2021 jest prezesem Miedzi Legnica. Tomasz Brusiło to absolwent
Uniwersytetu Wrocławskiego i Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu. Ukończył także studia
podyplomowe z zarządzania w piłce nożnej „Certificate in Football Management"”, organizowane
wspólnie przez UEFA i Uniwersytet w Lozannie. To również członek Komisji Rewizyjnej Pierwszej
Ligi Piłkarskiej w latach 2020-2022 i od 2025 roku członek zarządu Dolnośląskiego Związku Piłki
Nożnej.

Podczas wtorkowego spotkania wybrano także przedstawicieli komisji rewizyjnej Pierwszej Ligi
Piłkarskiej. Przewodniczącym ponownie wybrany został Tomasz Lisiński (Odra Opole). Do składu
komisji zostali wybrani również Bartłomiej Dryl (Polonia Warszawa), Seweryn Siemianowski (Ruch
Chorzów) oraz Rafał Wisłocki (Bruk-Bet Termalica Nieciecza).
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